Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BOE  BE-IS shpk me NIPT K71412003A (me subjekt mbështetës OE ERGI Shpk me NIPT-

K02727222P) dhe 2 T shpk me NIPT K01731001M (me subjekt mbështetës OE UDHA Shpk 

me NIPT- K77524909Q) me ofertë me vlerë ekonomike 37.299.600 (Tridhjetë e shtatë milion e 

dyqind e nëntëdhjete e nëntë mijë e gjashtëqind) Lek pa TVSH. 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky bashkim operatorësh ekonomik, KVO ka 

evidentuar mangësi në plotesimin e kritereve të kërkuara në Dokumentacionin e 

Tenderit, përkatësisht: 

Nga dokumentat e shqyrtuara, Shtojca 10 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit” e